



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY

- PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



DYREKTOR
dr Krzysztof Niemczuk

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
DZ-2501/11157/1667/12 2012.05.31.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że wpłynęły zapytania ze strony wykonawców dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

1. Dotyczy zadania nr 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szklane kolumnki SPE o pojemności 6ml?

Odpowiedź: TAK, o ile w ofercie Wykonawca zaproponuje spieki z PTFE pasujące do oferowanych kolumnek.

2. Dotyczy Zadania nr 21: Proszę o doprecyzowanie, jaki jest zakres pomiarowy termometru, jaka jest długość kabla czujnika i długość czujnika i jakie są punkty wzorcowania miernika?

Odpowiedź: Termometr powinien posiadać zakres pomiarowy co najmniej od -100 st. C do +100 st. C, długość kabla to co najmniej 2 m, natomiast wymagane punkty pomiarowe wzorcowania to: -65, -20 oraz 0 stopni C.

3. Dotyczy zadania nr 7 poz. 2 : Czy Zamawiający ma na myśli wzorzec substancji amprone o numerze katalogowym MM0052.04?

Odpowiedź: TAK

4. Dotyczy zadania nr 7 poz. 4 : Czy Zamawiający akceptuje formę chlorowodoru substancji 4-methylaminophenazone?

Odpowiedź: TAK

5. Dotyczy zadania nr 7 poz. 6 : Czy Zamawiający akceptuje formę monohydratu substancji oxyphenbutazone?

Odpowiedź: TAK

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. +48 81 889 32 65
faks +48 81 887 71 00
sekretariat@piwet.pulawy.pl